Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Govern o Mun icipa I

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Ipaumirim/CE, em
cumprimento da ratificação procedida pelo Sr. José Adail Trigueiro Junior, Ordenado r de Despesas
da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento Econômico, faz publicar o
extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n. 2022.02.03.1, conforme segue: Objeto:
Aquisição de peças, incluindo a mão-de-obra, destinados à revisão de 500 horas, para manutenção
da Garantia da máquina pá carregadeira fabricada pela empresa XCMG Brasil Industria LTDA,
modelo LW300KV, pertencente a Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento
Econômico. Favorecido: RTGP COMERCIO DE MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA, com
prazo de vigência até o dia 31 de dezembro de 2022. Fundamento Legal: Art. 24, inciso IV, c/c art.
26 da Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação
emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e Ratificada pelo Sr. José Adail Trigueiro Junior,
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento
Econômico. Ipaumirim/CE, 03 de fevereiro de 2022

~<~~
José Jonas Bezerra Leite

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro - CEP: 63.340-000 -Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

,...
CERTIDAO

Certifico para os devidos fins, que foram publicados através de
afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da
Dispensa de Licitação/Processo Administrativo, referente à aquisição de peças,
incluindo a mão-de-obra, destinados à revisão de 500 horas, para manutenção da
Garantia da máquina pá carregadeira fabricada pela empresa XCMG Brasil Industria
LTDA, modelo LW300KV, pertencente a Secretaria Municipal de Infraestrutura
Urbana e Desenvolvimento Econômico, em favor da empresa RTGP COMERCIO
DE MAQUINAS E SERVIÇOS LTOA.

IPAUMIRIM/CE, 03 de fevereiro de 2022.

S;;~-~'J c:- ~ ~~

José Jonas Bezerra Leite
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63_340-000 -Ipaumírim - CE

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84
	EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim
	,...
	CERTIDAO
	S;;~-~'J c:- ~ ~~

	Images
	Image 1
	Image 2